Quis dicit qd thōs accipit eētia p eo qd recipit eē
 et albertus p eo qd dat eē (ut qd qmēto tētat de ente et
 eētia. qōe. utz in sbūe sepāt sit oīs simplicitas): tū vū
 terqz accipit eētia p nā spēficā / siue forma: Eētia
 si albtū (puto me legisse) ē forz pūe put ē in mā / an
 aduātū accipiā: Thōs in uidet loq de eē ex nte (ut z
 t textu de ente et eētia. tētatū 2: qmōi q nē L folio
 161. X. 7: et ex qnti dicit q eētia se lz ut mā / l pō / l
 qd est / ad eē ex nte: Albtū vō fortassis loqz de eē eētie.
 ut salte alit caput eē ex nte / qd thomas utz in pnō solu
 tiōis qōis de opōe eē et eētie. fol. 110. d. 1. et fol. p
 redenti. X. Et ex qnti dicit q eētia lz se pferat in
 āgel eētia) ut forz / actū / seu quo est. utz in solutioe p dūta
 [fol. 110. II.] (In āgel nō ē qōe ex mā et forz. tū ex q
 est et qd est: et ex actu et pō): In hoc pōdat q dūdo
 Cartū et pō. pō d: illud quod recipit eē ab alio: et sic dicit
 in ordie ad causa efficiētē. utz in textu pōt [fo. 161. X.]
 Et in 2 pte sūme albtū / tētatū 2. / qōe 6. / mēbro pmo
 In solutioe ad 3ā pñcula obiectōis pme [fo. 94. 9.]
 Thōs d: t āgelo. pōm / siue qd est eē / eētia: actū nō / siue
 quo est eē / eētie eē ex nte: Albtū vō pōm siue qd est
 pōit (possibile / qd de se nichil est) utz in solutioe p
 dūta III: aut potis (qd est ex nichilo / siue pō nichil) utz
 in albtō ubi supra Ad 2ā pñcula II. Et tētatū 4. / qōe
 13. / mēbro. i. In solutioe qnti argumētū. fol. 111. x. Actū siue
 quo est pōit form / siue eētia: Acquire eētia t 2 pte

sume alberti / tntu .ii / q. 3. / meo. 3. / arti. 2. / qoe inde
tali .ii. in soloe q. arg. de ee et eentia fo. 12. X. 13

Thomiste et albiste gformit / ut in videtur dicit
q requirit q mediu sit illuata. Et est gformit dicit
q lume requirit ad colozem / s Thomiste dicit / ut in vi-
detur q lume sine luminositatis ignis sufficit ad gsti-
tutione colois. et e qd intrinsecu colorato: s Albiste dicit
/ ut puto q ad colozem requirit lume extrinsecu / colorato /
supple. i. exis su de eentia colois / s no colorati: qz oio
est extrinsecu colorato: Thomiste dicit q spes
et q no fluunt in aiām ab ipia sepata / in qda qoe
in 3^m de aiā / i excerpto nro. fo. 22. 10 / s p itelligē-
tia sepata itelligit alia / s tam sepata / q ipm agere
respu sui 179 pg. Albiste no dicit q fluunt ab ipia
sepata i aiām: s p illa itelligētia sepata itelligit
itellētū agere respu sui 179 pg. Ergo e tū ibalis
discordia / ut in videtur. Alb. i. qmēte in 3^m de aiā.
qoe p mō agēs quēment noiet ars / lume / it. i. de-
clatōe maioris. J. Propriē causalitate actiua. i. sine: